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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 27 Ocak – 3 Şubat tarihleri arasında hisse senedi piyasasında, bir önceki hafta görülen 32,7 milyon dolarlık sınırlı girişin 

ardından,348,8 milyon dolarlık yüksek bir yabancı girişi yaşandı. Tahvil cephesinde ise son üç haftadır yaşanan çıkış 

sürecinin ardından, 162 milyon dolarlık bir giriş yaşandı.  

 San Francisco'daki 9. Temyiz Mahkemesi, ABD Başkanı Trump'ın 7 ülkenin vatandaşlarına seyahat yasağı getiren kararının 

yeniden uygulanması talebini reddetti.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da havayolu şirketlerinin yöneticileriyle yaptığı toplantıda, birkaç hafta içinde 

vergi reformu konusunda önemli bir açıklama yapacağını bildirdi. Trump’ın bu açıklamasının ardından ABD borsaları ve 

dolar endeksi sert bir şekilde yükseldi ve S&P500, Dow Jones ve Nasdaq endeksleri rekor kırdı.  

 Çin ekonomisi beklentilerin üzerinde bir dış ticaret fazlası verdi. Olumlu Çin veri ile birlikte Asya piyasaları primli seyretti. 

MSCI Asya Pasifik Endeksi endeksi ise Temmuz 2015’ten bu yana en yüksek seviyesine yükseldi.  

 ABD'de toptan eşya satışları, Aralık ayında %2,6 artarak 2011 yılının Mart ayından bu yana olan en büyük artışı sergiledi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 ayın en düşük seviyesine geriledi. ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre 

başvurular 4 Şubat'ta sona eren haftada 12 bin kişi azalarak 234 bine geriledi. 

 Altın, Trump'ın vergi açıklamasının hisse senetleri ve dolara alım getirmesi ile birlikte düşüşünü ikinci güne taşıdı. 

 Almanya Maliye Bakan Yardımcısı Jens Spahn, ABD'nin Almanya'nın ticaretten fayda sağlamak için döviz kurundan istifade 

ettiği yönündeki suçlamalarına karşılık, Almanya'nın daha güçlü euro ve yüksek faiz oranlarını tercih ettiğini söyledi. 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), üçüncü çeyrekteki şok daralmanın ardından kısa vadeli ekonomik büyüme tahminini 

düşürdü ancak önümüzdeki iki yıl içinde bir toparlanma beklentisiyle yeni faiz indirimlerinin masanın üstünde olduğunun 

bir işaretini verdi. 

 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Aylık Sanayi Üretimi 12:30 %0,2 %2,1 

 
İngiltere İmalat Üretim 12:30 %0,5 %1,3 

 
Kanada Ocak Ayı İstihdam Değişimi 16:30 250K -5K 

 
Kanada Ocak Ayı İşsizlik Oranı 16:30 %6,9 %6,9 

 
ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi 18:00 97,9 98,5 
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Makroekonomik Gelişmeler 

27 Ocak – 3 Şubat Haftasında Hisse ve Tahvil Cephesinde Giriş Yaşandı  

27 Ocak – 3 Şubat tarihleri arasında hisse senedi piyasasında, bir önceki hafta görülen 32,7 milyon dolarlık sınırlı girişin 

ardından,348,8 milyon dolarlık yüksek bir yabancı girişi yaşandı. Söz konusu giriş ile birlikte yılbaşından bu yana hisse 

senedinde görülen toplam yabancı girişi 536 milyon dolardan 885 milyon dolara yükseldi. Yabancı yatırımcılar söz konusu 

hafta içerisinde tahvil cephesinde de alım tarafındaydılar. 27 Ocak – 3 Şubat haftasında tahvil cephesinde (repo işlemleri hariç), 

son üç haftadır yaşanan çıkış sürecinin ardından, 162 milyon dolarlık bir giriş yaşandı. Böylelikle yabancı yatırımcıların tahvil 

stoku içerisindeki payı %18,3’ten %18,5’e yükseldi. Bunlara ek olarak Eurobond piyasasına güçlü girişin söz konusu hafta 

içerisinde de devamı gözlendi. Hazine’nin Eurobond ihracı çerçevesinde bir önceki hafta 1,7 milyar dolarlık yabancı girişinin 

ardından, 27 Ocak- 3 Şubat haftasında 873 milyon dolar giriş yaşandı. 

Fed Başkanları Trump Belirsizliğinin Ortadan Kalkmasını Bekliyor 

Chicago Fed Başkanı Charles Evans, dün akşam saatlerinde yaptığı konuşmasında, bu yıl içerisinde üç faiz artırımı yapmanın 

makul olabileceğini ifade etti. Evans, reel faizlerin yüksek olmasını tercih ettiğini, zira bunun güçlü büyüme ile ilişkili olduğunu 

belirtti. Bu yıl FOMC’de oy hakkı bulunan Evans, enflasyonun düşük olduğuna yönelik endişeleri olduğunu, ancak enflasyondaki 

gidişatın iyileşmeye devam ettiğini söyledi. Trump’ın uygulayacağı maliye politikasının etkilerine ilişkin çok fazla belirsizlik 

olduğunu belirten Evans, bu konuda bir yorumda bulunmak için henüz çok erken oluğunun altını çizdi. Evans’ın yanı sıra, dün 

akşam saatlerinde St. Louis Şubesi Başkanı James Bullard’ın da açıklamalarını takip ettik. Bullard, Trump yönetiminin yeni 

politikalarının ekonomi üzerindeki etkisine yönelik belirsizliğin, Mart ayına kadar giderilmesinin mümkün olmadığını ifade etti. 

Bullard, bu sebepten dolayı Fed’in Mart aında faiz artışının zamanlamasına yönelik bir açıklamada bulunmasının zor oluğunu 

ifade etti. James Bullard’ın bu yıl FOMC’de oy hakkı bulunmuyor. FOMC’de oy hakkı bulunan üyelerin büyük çoğunluğu ise bu 

yıl üç faiz artışı olacağını tahmin ediyor.  

Çin’in İhracatı Beklentilerin Üzerinde Arttı 

Asya seansında Çin cephesinden gelen ticaret dengesi verilerini takip ettik. Çin'in dolar bazındaki ihracatı Ocak ayında bir 

önceki yılın aynı ayına göre %7,9 oranında artış kaydederek, %3,3’lük beklentinin oldukça üzerinde geldi. İhracatta Ocak ayında 

%6,1 oranında bir düşüş yaşanmıştı. İthalat ise, %10 artış beklentisinin üzerine çıkarak Ocak ayında %16,7 yükseldi. Çin'in dış 

ticaret fazlası ise Ocak ayında 51,35 milyar dolar olarak gerçekleşerek 47,9 olan beklentinin üzerine çıktı. Olumlu Çin verilerinin 

etkisi ile birlikte Asya piyasalarının bu sabah saatlerinde primli bir seyir izlediğini görüyoruz.  

ABD Başkanı Donald Trump, Vergi Reformu Konusunda Açıklama Yapacağını Belirtti 

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da havayolu şirketlerinin yöneticileriyle gerçekleştirdiği toplantıda, ABD’deki iş 

yerlerinin genel vergi yükünü azaltmanın önemli bir adım olduğunu belirterek, önümüzdeki iki ya da üç hafta içerisinde vergi 

açısından önemli bir açıklamada bulunacağını ifade etti. Trump’ın açıklamalarının ardından havayolu şirketleri sert bir şekilde 

değer kazanırken, ABD borsaları günü rekor seviyelerde tamamladı. S&P500 ve Nasdaq Teknoloji endeksleri, %0,7 artışla tüm 

zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Benzer şekilde, Dow Jones Endeksi 150 puanlık artışla 20.200 puanı aşarak rekor kırdı. 

Trump'ın açıklamasının ardından dolar endeksi de 100,50 seviyesinin üzerinde çıktı.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Şubat 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 4 
 

Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

ABD Başkanı Donald Trump'ın uzun zamandır beklenen vergi ve regülasyonlarla ile ilgili yakın zamanda bir açıklamada 

bulunacağının sinyalini vermesi, küresel piyasalar üzerinde sert hareketlilik yarattı. ABD borsaları rekor kırarken, dolar 

endeksinin de sert bir şekilde yükseldiğine şahit olduk. Ancak, dolar endeksindeki yükselişe rağmen, TL varlıklardaki olumlu 

ayrışma ile birlikte USDTRY paritesinin 3,70 seviyesi altına gerilmiş olduğunu görüyoruz. Bu noktada, kurda 3,65 – 3,70 

bandında ciddi bir talep oluştuğunu görüyoruz. Bu bant içerisindeki hareketler kısa vadede alım fırsatı olarak sınırlı kalabilir. 

Dolar endeksinin küresel piyasalarda sert bir yükseliş hareketi başlatmış olması ve Trump’ın açıklamalarının ardından oluşan 

riskten kaçış ortamı, kurdaki mevcut gerilemenin istikrar kazanmasına engel olabilir. Oluşabilecek kısa vadeli alım fırsatları 

değerlendirilmeli.  USDTRY paritesindeki teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 3,6813 seviyesinden işlem 

gören USDTRY paritesinde 3,6772 seviyesi destek, 3,7050 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,6773 desteğinin aşağı 

yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,6489, 3,7050 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki 

direnç seviyemiz 3,7195 olarak karşımıza çıkıyor. Kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin korunduğunu görüyoruz. 

USD/TL 
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EUR/USD 

Kısa vadeli satıcılı seyrini sürdüren EURSD paritesi, ABD Başkanı Donald Trump’ın vergi reformlarıyla ilgili bir açıklamalarda 

bulunacağını belirtmesinin ardından düşüş hareketini hızlandırdı ve dün sabahki bültenimizde öngördüğümüz hareketi 

gerçekleştirdi. Trump’ın açıklamalarının ardından dolar endeksinde oluşan yükseliş hareketinin halen daha etkisini 

sürdürdüğünü görüyoruz. Dolayısı ile, bu sabah saatleri itibariyle 1,0645 – 1,0660 seviyeleri arasında yatay bir seyir izleyen 

EURUSD paritesinin, dünkü satıcılı seyrini bugün içerisinde de devam ettirmesi ve 1,0610 desteğine doğru düşüşünü 

sürdürmesi beklenebilir. Avrupa’daki yoğun seçim gündeminin ve Avrupa Merkez Bankasının genişlemeci politikalarının 

devamının euro üzerinde baskı yaratabileceğini düşünmekteyiz. ABD Başkanı Trump’ın piyasalarda yarattığı gergin havayı ve 

dolar endeksinin kayıplarını telafi etme çabasını da göz önünde bulunduracak olursak, paritenin kısa vadede yeniden 1,05 

seviyesi altına inmesini olası gördüğümüzü belirtebiliriz. Bu nedenle, EURUSD paritesindeki yükseliş çabalarının satış fırsatı 

olarak değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.  Kısa vadeli EURUSD grafiğine baktığımızda paritenin 1,0654 seviyesinden işlem 

gördüğünü ve 1,0645 – 1,0680 seviyeleri arasında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 1,0680 direncinin yukarı yönlü 

kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 1,0720, 1,0645 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki destek 

seviyemiz 1,0610. 

EUR/USD 
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XAU/USD 

Trump’ın açıklamaları sonrasında yükselen dolar ve gerileyen güvenli liman talebi, altın fiyatlarının sert satış baskılarına maruz 

kalmasına neden oldu. Kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran altın, 1230 seviyesinin altına kadar inmiş durumda.  Bu 

sabah saatleri itibariyle satıcılı seyrini sürdürmekte olan altın fiyatları, yaşadığı sert düşüşün ardından 1220 seviyesi üzerinde 

tutunmaya çalışabilir Ancak, piyasalardaki dolar coşkusunun devam ediyor olması, altın fiyatlarının 1220 desteğini de aşağı 

kırarak düşüş hareketine devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  Altındaki satıcılı seyrin kısa vadede sürmesi beklenebilir. 

Grafiğe baktığımızda ise altının bu sabah saatlerinde 1224,60 seviyesinden işlem gördüğünü ve 1224,33 - 1230 seviyeleri 

arasında hareket ettiğini görmekteyiz. 1230 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 1235,50, 

1224,33 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki destek seviyemiz 1220. 

XAU/USD 
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USD/JPY  

ABD Başkanı Donald Trump’ın önümüzdeki iki ya da üç hafta içerisinde vergi açısından önemli bir açıklamada bulunacağını 

ifade etmesi ile birlikte dolar endeksi hızlı bir şekilde yükselirken, piyasadaki risk iştahının artması ile birlikte yenin de sert satış 

baskılarına maruz kaldığını gördük. Dolardaki yükseliş ve yendeki gerileme ile birlikte 113,60 seviyesinin üzerine kadar 

yükselen USDJPY paritesi, kısa vadeli düşüş trendinin sınırına kadar yükselmiş durumda. Asya seansında Japonya’dan gelen 

ÜFE verileri beklentilerin üzerinde bir performans sergiledi. Ancak verilerin yen üzerinde önemli bir etkisi olmadı. Paritedeki 

kısa vadeli gidişat açısından Trump’ın Japonya Başbakanı Shinzo Abe ile yapacağı görüşme önemli olacak. Bu sabah saatleri 

itibariyle güçlü görünümünü sürdüren ve kısa vadeli düşüş kanalının sınırında hareket etmekte olan USDJPY paritesinde, kısa 

vadeli teknik göstergelerin aşırı alıma işaret ettiklerini görüyoruz. Paritenin trendi yukarı yönlü kıramaması durumunda mevcut 

seviyelerden önünü aşağı çevirmesi ve gün içi satış fırsatları vermesi beklenebilir. Bu sabah saatleri itibariyle 113,66 

seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketlerde 113,26 ve 112,65 desteklerini takip ediyor 

olacağız. Yukarı yönlü hareketlerde ise 113,84 ve 114,34 dirençleri önemli olacak.  
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.308 %0,6 %1,2 %1,7 %6,1 %3,1

DAX 11.643 %0,9 %0,1 %0,5 %9,3 %1,4

FTSE 7.230 %0,6 %1,2 -%0,6 %5,3 %1,2

Nikkei 18.908 %2,2 %2,2 %0,2 %15,5 %1,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.830 %0,7 %1,6 %14,8 %13,9 %13,7

Çin 3.183 %0,4 %1,8 %1,1 %5,9 %3,0

Hindistan 28.330 %0,2 %0,5 %5,5 %2,2 %6,6

Endonezya 5.372 %0,4 %0,6 %1,6 -%0,6 %1,8

Rusya 2.174 -%0,7 -%2,0 -%2,8 %11,9 -%2,6

Brezilya 64.965 %0,2 %0,6 %4,6 %14,1 %7,9

Meksika 47.232 %0,7 %0,5 %2,9 -%1,2 %3,5

Güney Afrika 51.904 %0,2 -%1,5 %0,3 -%0,6 %2,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%5,0 -%8,8 -%5,9 -%6,7 -%22,5

EM VIX 17 -%1,8 -%2,8 -%12,2 -%8,1 -%24,7

MOVE 69 %0,3 -%1,4 -%7,9 %7,2 -%3,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6822 -%1,0 -%1,5 -%0,8 %24,1 %4,5

Brezilya 3,127 %0,4 %0,2 -%2,3 -%0,6 -%3,8

Güney Afrika 13,4035 -%0,1 %0,0 -%2,0 -%0,1 -%2,4

Çin 6,8692 %0,1 a.d. -%1,0 %3,2 -%1,1

Hindistan 66,85 -%0,5 -%0,8 -%2,0 %0,0 -%1,6

Endonezya 13297 -%0,2 -%0,4 -%0,5 %1,2 -%1,3

CDS *

Türkiye 249,5 -5,5 -3,9 -25,7 24,2 29,2

Brezilya 234,5 -6,2 -2,3 -18,2 6,3 200,5

Güney Afrika 203,6 -2,8 -2,1 a.d. 10,2 a.d.

Endonezya 139,4 -3,7 -6,9 -3,6 14,0 85,6

Rusya 176,4 -3,4 -0,9 a.d. 11,6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 0,0 1,1 -0,5 1,3 -0,5

Brezilya %10,4 0,0 -0,4 -0,9 -1,4 a.d.

Güney Afrika %8,8 -0,1 -0,1 0,0 0,3 -0,1

Hindistan %6,9 0,1 0,5 0,5 -0,3 0,3

Endonezya %7,5 0,0 -0,1 -0,3 0,7 -0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 0,11 1,10 -0,34 1,14 -0,28

Brezilya %4,8 -0,02 -0,19 -0,33 0,39 -0,69

Güney Afrika %4,5 -0,02 -0,15 -0,16 0,60 -0,35

Endonezya %3,9 -0,01 -0,18 -0,20 0,63 -0,43

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,63 %0,9 -%1,6 %1,3 %23,7 -%2,1

Ham Petrol - WTI USD/varil 53 %1,3 -%1,0 %2,0 %23,9 -%1,3

Altın - USD / oz 1235,1 -%0,2 %1,5 %4,2 -%7,8 %7,2

Gümüş - USD / t oz. 17,741 %0,2 %1,8 %6,3 -%10,6 %11,0

Commodity Bureau Index 433,83 -%0,1 -%0,3 %1,0 %5,2 %2,5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


